compromiso asumido por esta gestión con el fortalecimiento del entramado 

social y comunitario.

Que la Comuna de los Hornillos ha decidido realizar la entrega de ma-

teriales destinados a la construcción de un salón para uso del club, por 

un monto total de PESOS CINCO MILLONES DOSCIENTOS TREINTA Y 

NUEVE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y TRES CON TREINTA CENTA-

VOS ($5.239.653,30).

Que dicha entrega se concreta a través de la correspondiente factura, la 

cual se adjunta a la presente como respaldo documental.

LA COMISION DE LA COMUNA EN USO DE SUS ATRIBUCIONES 

RESUELVE

ARt.1°- Formalizar la entrega de materiales de construcción al Club “Los